et IPRAVODA)

Roc¢nik 2022/2023 18.2.2023

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3628 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Duchcov

1. KLM 2022/2023

Vysledky 15. kola

Dalsi kolo soutéze pfineslo Ctyfi vyhry domécich druzstev a dvé utkani v Dacicich a Vyskové skoncila
nerozhodné. Na ¢ele tabulky se nic podstatného nezménilo. Hra¢i KK Zabieh i Sokola Duchcov vyuzili domaci
prostiedi k zisku obou bodi. Tabulku tak vede KK Zabteh s naskokem dvou bodii na Sokol Duchcov. Tieti je
Lokomotiva Trutnov, ktery ma na svém konté sedmnact bodu a ztraci na druhy Duchcov tfi body. Na konci
tabulky jsou na poslednim mist¢ hraci Slovanu Rosice, ktefi maji na svém konté¢ osm bodu s ztraci na
predposledni Dobtany dva body.

Jednotlivci se ¢inili. Padlo 21 Sestistovek, a to je zatim nejvice v tomto soutéznim roéniku. Nejlepsi
vykon kola zahral v Duchcové domaci hra¢ Zdenék Ransdorf kde porazil 632 kuzelek. Hra¢ TJ Ttebi¢ Lukas Vik
porazil ve Valasském Mezifi¢i 628 kuzelek a diky tomuto vykonu se posunul na tfeti pticku v potadi jednotlivca.

mohou promluvit hrac¢i, ktefi jsou pod ¢arou a chybi jim pocet odehranych kuzelen.

Sokol Duchcov doma proti Ceskym Velenicim nezavahal. Jeho hradi porazili pét Sestistovek a
prevalcovali svého soupeie 7:1 rozdilem 212 kuzelek. Jediny bod pro Ceské Velenice uhrél po nejlepsim vykonu
hostujiciho celku Branislav Cernuska, ktery porazil 605 kuzelek. Z domaciho celku byl nejlepsi Zdenék
Ransdorf, ktery porazil 632 kuzelek.

Smirn¢ se rozesli se ziskem jednoho bodu KK Vyskov a Slovan Rosice. V dramatickém utkéni do
posledniho hodu rozhodla o zisku bodu jedina kuzelka, o kterou nahrali domaci hraci vic jak jejich soupet. Rosice
uhrali ¢tyfi vyhry ve vzajemnych duelech. Domaci hradi v zavérecné ¢asti utkani na tom nebyli nejlépe. Na body
kuzelky prohravali a nevypadalo to pro n¢ dobte. Na posledni draze se vzchopili a po vykonech 158 a 156 na 130
a 125 svych soupett smazali ztratu porazenych kuzelek a koneény rozdil ve prospéch Vyskova.

Centropen Dacice hostil SDS Sadskou a toto utkani rovnéz skoncilo remizou. Tady byl priibéh zapasu
jiny nez ve Vyskové. Domaci hraci si pripsali na svoje konto ¢tyfi bod, ale hosté diky vyrazngjsim vyhram
v zaveru utkani smazali naskok domacich v porazenych kuzelkach na kone¢ny rozdil plus 25 kuzelek ve prospéch
hostujiciho celku. Nejlepsi vykon v utkani zahral hostujici hra¢ Vaclav Schejbal, ktery porazil 621 kuzelek.
Z domaciho celku byl nejlepsi Jiti Némec po vykonu 609 kuzelek.

Klokani z Dobian hostili Spartak Pferov v utkani, ve kterém zvitézili 7:1. Pferov v kone¢ném Souctu
ztracel pouze 22 kuzelek. Ztratu v porazenych kuzelek korigovali hosté az v zavéru zapasu, kde smazali ztratu o
75 kuzelek. Nejlepsi vykon zapasu 625 kuzelek zahral hostujici hra¢ Michal Pytlik. Z domaciho celku byl nejlepsi
Josef FiSer nejm., ktery porazil 621 kuzelek.

KK Zabieh hostil Lokomotivu Trutnov. Hoste drzeli po dvé tietiny s domacim celkem krok. Pred
zaveéreénou Casti utkani byl stav 2:2 a domaci ztraceli na svého soupefe 11 kuzelek. Zavér zapasu vyznél jasné
pro domaci. Oba jeho hraci ziskali oba body a nahrali 77 kuzelek, a to znamenalo vyhru domacich 6:2 0 66
kuzelek. Nejlepsi vykon v utkani zahral domaci hra¢ Tomas Drazil, ktery porazil 619 kuzelek. Z hostujiciho celku
zahral nejlépe Marek Zoudlik, ktery porazil 611kuzelek.

TJ Valasské Mezirici hostilo TJ Ttebic. Domaci nenechali nic nahod€ a v utkéni zvitézili 6:2 rozdilem
80 kuzelek. Domaci hraci pokofili tfi Sestistovky, Nejlepsi byl Tomas Juiik vykonem 623 porazenych kuzelek.
Nejlepsi vykon v utkani zahral hostujici Lukas Vik, ktery porazil 628 kuzelek.
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Souhrnnv piehled vvysledku:

TJ SOKOL DUCHCOV -TILOKO CESKE VELENICE  7:1 3628:3416 14595 18.2.
KK VYSKOV - KK SLOVAN ROSICE 4:4  3407:3406 135:105 18.2.
TJ CENTROPEN DACICE - KK SDS SADSKA 4:4 3514:3535 12.0:120 18.2.
CB DOBRANY KLOKANI - TJ SPARTAK PREROV 7:1  3477:3455 17.0:7.0 18.2.
KK ZABREH -TJLOKOMOTIVATRUTNOV 6:2 3391:3325 14.0:100 18.2.
TJ VALASSKE MEZIRICi B - TJ TREBIC 6:2 3510:3430 16.0:8.0 18.2.

Tabulka druZstev:

1. KK Zabieh 15 11 0 4 73.5:46.5 196.0 :164.0 3437 22
2. TJ Sokol Duchcov 15 9 2 4 74.0 : 46.0 190.5:1695 3416 20
3. TJ Lokomotiva Trutnov 14 8 1 5 62.0 : 50.0 170.5:165.5 3440 17
4. KK SDS Sadska 14 7 2 5 64.5:47.5 179.5:156.5 3409 16
5. TJ Loko Ceské Velenice 14 8 0 6 53.0:59.0 163.0:173.0 3429 16
6. TJ Tiebic 15 6 2 7 60.5:59.5 173.0:187.0 3421 14
7. KK Vyskov 15 6 2 7 575:62.5 179.5:180.5 3420 14
8. TIJ Valasské Meziti¢i B 14 6 0 8 57.0:55.0 169.0:167.0 3408 12
9. TJ Centropen Dacice 15 5 2 8 51.5:68.5 168.0: 192.0 3393 12
10. TIJ Spartak Pierov 15 5 1 9 46.5:735 166.5:193.5 3384 11
11. CB Dobiany Klokani 12 4 2 6 45.0:51.0 1455 :142.5 3341 10
12. KK Slovan Rosice 14 3 2 9 43.0 : 69.0 163.0:173.0 3361 8
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
9x Zdenék Ransdorf Duchcov 632 12x Michal Pytlik Prerov 1?[1.231 625
6X Lukas Vik Tiebi¢ 628 2X Tomas Drazil Zabteh 111.3 619
11x Michal Pytlik Prerov 625 1x Josef FiSer nejml. CB Dobiany 110.9 621
1x Tomas Juiik Val. Mezifi¢i B 623 6X Lukas Vik Ti'ebi¢ 110.76 628
1x Josef FiSer nejml. CB Dobiany 621 2X Tomas Juiik Val. Mezifi¢i B 109.88 623
2X Vaclav Schejbal Sadska 621 2X Marek Zoudlik Trutnov 109.86 611

Podrobné vysledky kola:

TJSOKOL DUCHCOV 3628 7:1 3416 TJLOKO CESKE VELENICE

Jifi Zemanek 176 132 152 157 617 3:1 555 138 145 129 143 Ladislav Chmel
Milan Stransky 143 161 164 145 613 3:1 576 153 152 128 143 Ondiej Tous
Matéj Novak 149 168 147 150 614 3:1 570 139 153 158 120 Miroslav Dvorak
David Hordak 152 130 147 117 546 05:35 605 152 142 159 152 Branislav Cernuska
Jaroslav Bulant 163 141 151 151 606 2:2 534 125 142 113 154 Zdenék Dvoiak *1
Zdenék Ransdorf 157 163 161 151 632 3:1 576 131 150 135 160 Zbyné&k Dvotak
rozhoddi: Josef Strachon st.
stfidani: *1 od 69. hodu Tomas$ MarouSek
Nejlepsi vykon utkani: 632 - Zdenék Ransdorf

KK VYSKOV 3407 4:4 3406 KK SLOVAN ROSICE

Ondiej Sevela 133 149 133 141 556 3:1 545 127 139 150 129 Kamil Hlaviziia
Pavel Vymazal 144 147 148 121 560 2:2 584 134 154 143 153 Jifi Zemek
Tomas Prochazka 143 112 154 135 544 2:2 556 133 142 133 148 Jifi Axman
Petr Pevny 150 122 161 161 594 3:1 572 125 141 155 151 Ivo Fabik
Josef Tou§ 146 152 148 158 604 15:25 585 152 152 151 130 Dalibor Matyas
Filip Kordula 132 149 112 156 549 2:2 564 147 141 151 125 Adam Palko
rozhoddi: Bohumir Travnicek
Nejlepsi vykon utkani: 604 - Josef Tous
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TJ CENTROPEN DACICE 3514 4:4 3535 KK SDS SADSKA
Michal Waszniovski 156 135 158 139 588 2:2 586 147 149 143 147 David Sukdolak
Jifi Némec 146 161 154 148 609 2:2 601 147 153 142 159 Vaclav Pesek
Tomas Pospichal 155 146 127 148 576 2:2 549 130 153 132 134 Martin Schejbal *1
Karel Novak 145 149 144 150 588 2:2 578 154 139 145 140 Petr Milacek
Zdengk Pospichal 148 145 135 148 576 2:2 621 181 138 162 140 Vaclav Schejbal
Josef Brtnik 141 148 145 143 577 2:2 600 137 162 140 161 Tomas Bek
rozhod¢i: Vaclav Zajic
stiidani: *1 od 91. hodu Ale$ Kosnar
Nejlepsi vykon utkéni: 621 - Vaclav Schejbal
CB DOBRANY KLOKANI 3477 7:1 3455 TJSPARTAK PREROV
Lukas Doubrava 149 144 136 123 552 3:1 536 139 142 130 125 Petr Pavelka
Josef FiSer ml. 148 135 170 154 607 3:1 570 144 146 142 138 David Janusik
Josef Fiser nejml. 155 152 151 163 621 4:0 573 135 133 147 158 lJiti Divila
Martin Pejéoch 145 156 128 139 568 3:1 572 143 143 125 161 Jakub Fabik
Dominik Novotny *1 149 152 128 125 554 3:1 579 139 145 171 124 Jakub Pleban
Jifi Baloun 134 139 148 154 575 1:3 625 173 155 141 156 Michal Pytlik
rozhod¢i: Milan Vrabec
stiidani: *1 od 1. hodu Michal Sneberger
Nejlepsi vykon utkani: 625 - Michal Pytlik
KK ZABREH 3391 6:2 3325 TJLOKOMOTIVA TRUTNOV
Martin Sitta 165 125 173 138 601 3:1 545 125 144 147 129 Roman Straka
Vaclav Svub 134 123 140 127 524 1:3 571 128 154 154 135 David Ryzak
Jifi Michalek 152 136 133 137 558 3:1 511 117 132 155 107 Kamil Fiebinger
Adam Misat 134 132 139 139 544 0:4 611 147 155 156 153 Marek Zoudlik
Marek Ollinger 123 144 129 149 545 3:1 521 110 136 139 136 Simon Fiebinger
Tomas Drazil 154 144 158 163 619 4:0 566 138 141 145 142 Ondfej Stransky
rozhodc¢i: Sona Keprtova
Nejlepsi vykon utkani: 619 - Tomas Drazil
TJ VALASSKE MEZIRICiB 3510 6:2 3430 TJ TREBIC
Vladimir Vyrek 142 135 152 149 578 3:1 554 127 146 133 148 Jaroslav Tenkl
Matous Krajzinger *1 124 128 139 140 531 2:2 556 152 137 136 131 Robert Pevny
Tomas Juiik 166 154 161 142 623 3:1 573 139 150 130 154 Petr Benedikt
Michal Juroska 159 152 148 153 612 4:0 558 151 142 130 135 Kamil Nestrojil *2
Dalibor Tuéek 133 132 139 156 560 1:3 628 155 176 161 136 Lukas Vik
Radim Metelka 161 165 138 142 606 3:1 561 129 149 143 140 Mojmir Novotny
rozhodc¢i: Jaroslav Zajicek
stiidani: *1 od 61. hodu Ivan Riha, *2 od 80. hodu Jan Sevela
Nejlepsi vykon utkani: 628 - Lukas Vik
Poradi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Michal Pytlik TJ Spartak Prerov 627.13 3981 2290 05 9/9 (668)
2. Radim Metelka TJ Valas§ské Mezifi¢i B 60157 3841 2175 09 8/8 (637)
3. Lukas Vik TJ Trebié¢ 596.40 3905 2059 13 9/9 (637)
4. Ondiej Stransky TJ Lokomotiva Trutnov 59448 3843 2102 21 9/9 (640)
5. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov 59341 3848 2086 15 9/9 (640)
6. Jiti Némec TJ Centropen Dacice 590.98 3753 2156 0.7 6/8 (625)
7. Petr Vojtisek TJ Centropen Dacice 588.82 381.8 2070 15 8/8 (630)
8. Marek Ollinger KK Zabteh 587.20 3829 2043 26 8/8 (631)
9. Tomas Jurik TJ Valasské Mezitici B 586.31 3799 2064 24 6/8 (623)
10. Véclav Schejbal KK SDS Sadska 58556 373.6 2120 1.8 6/9 (621)
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Tomas Marousek
Jaroslav Bulant
Tomas Bek

Jifi Baloun
Marek Zoudlik
Ondfej Sevela
Ladislav Chmel
Martin Schejbal
Jifi Zemanek
Petr Pevny
Martin Sitta
Josef Tous
Lukas Doubrava
Antonin Svoboda
Ivo Fabik
Tomas Drazil
Adam Misar
Milan Stransky
Kamil Fiebinger
Dalibor Tucek
Jifi Michéalek
David Ryzak
Robert Pevny

Branislav Cernuska

Zdengk Pospichal
Robert Mondfik
David Sukdolak
David Horak
Michal Juroska
Vladimir Vyrek
Tomas Prochazka
Filip Kordula
Jakub Fabik
Michal Hrdlicka
Mojmir Novotny
Jakub Pleban
Miroslav Dvorak
Ales Kosnar
Ondiej Tous
Jaroslav Tenkl
Zbynéek Dvorak
Petr Milacek
Vaclav Svub
Tomas Pospichal

Michal Waszniovski

David Janusik
Vlastimil Zeman
Vaclav Pesek
Ivan Riha

Kamil Hlavizna
Jifi Divila

Simon Fiebinger
Martin Pej¢och
Radek Jalovecky
Véclav Spicka
Josef FiSer ml.
Petr Pavelka
Michal Sneberger
Jifi Zemek

Adam Palko
Zden€k Dvorak
Zden€k Ransdorf
Kamil Nestrojil

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Sokol Duchcov

KK SDS Sadska

CB Dobtany Klokani

TJ Lokomaotiva Trutnov
KK Vyskov

TJ Loko Ceské Velenice
KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov

KK Vyskov

KK Zabieh

KK Vyskov

CB Dobtany Klokani
KK SDS Sadska

KK Slovan Rosice

KX Zabteh

KX Zabteh

TJ Sokol Duchcov

TJ Lokomaotiva Trutnov
TJ Valasské Mezifi¢i B
KK Zabieh

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Ttebic

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

KK SDS Sadska

TJ Sokol Duchcov

TJ Valasské Mezifici B
TJ Valasské Mezifici B
KK Vyskov

KK Vyskov

TJ Spartak Pierov

KK Slovan Rosice

TJ Tiebi¢

TJ Spartak Prerov

TJ Loko Ceské Velenice
KK SDS Sadska

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Tiebi¢

TJ Loko Ceské Velenice
KK SDS Sadska

KK Zabieh

TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice

TJ Spartak Prerov

CB Dobtany Klokani
KK SDS Sadska

TJ Valasské Mezifi¢i B
KK Slovan Rosice

TJ Spartak Prerov

TJ Lokomotiva Trutnov
CB Dobtany Klokani

TJ Sokol Duchcov

KK Slovan Rosice

CB Dobrany Klokani

TJ Spartak Prerov

CB Dobrany Klokani
KK Slovan Rosice

KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Sokol Duchcov

TJ Ttebic

585.31
585.13
584.05
581.17
580.04
579.42
577.83
577.22
576.55
576.07
575.33
574.83
574.64
574.39
574.35
574.20
572.36
572.33
572.23
571.75
571.67
570.73
570.41
569.96
569.04
568.83
567.77
566.82
566.79
566.48
564.88
564.45
564.44
564.33
563.54
562.84
562.83
562.48
562.07
559.23
558.60
558.13
556.06
552.54
551.61
551.57
551.40
550.77
549.92
548.72
547.90
545.29
544.26
540.25
538.28
534.75
534.44
529.14
520.88
506.53
627.33
617.66
601.17

382.1
378.9
380.3
378.1
382.7
379.5
380.2
375.6
378.6
381.6
379.6
378.7
375.3
388.6
373.1
377.2
375.4
377.3
379.9
372.6
384.7
377.6
377.7
378.8
376.3
379.3
375.4
375.4
379.3
376.8
370.6
377.2
370.6
371.9
378.1
369.7
371.6
3725
386.5
379.9
376.8
367.6
373.2
373.1
369.7
367.2
365.2
370.3
374.4
374.9
362.6
371.4
358.9
369.9
360.8
369.8
363.7
358.0
346.9
337.7
393.0
391.3
3925

203.3
206.2
203.8
203.1
197.3
199.9
197.6
201.7
197.9
194.4
195.7
196.1
199.3
185.8
201.3
197.0
197.0
195.0
1924
199.1
187.0
193.1
192.7
191.2
192.7
189.5
1924
191.4
187.5
189.6
194.2
187.3
193.8
1924
185.4
193.2
191.2
190.0
1755
179.3
181.8
190.6
182.8
179.4
181.9
184.4
186.2
180.4
175.5
173.8
185.3
173.9
185.3
170.4
177.5
165.0
170.7
171.2
174.0
168.8
234.3
226.4
208.7

4.6
2.9
1.4
1.0
2.1
2.8
2.5
3.2
2.3
3.4
2.1
2.3
2.1
4.4
1.8
5.2
3.0
3.1
3.7
2.3
4.8
4.2
2.8
2.3
3.1
4.8
3.8
3.8
3.0
2.7
2.0
6.8
3.9
3.3
4.6
3.2
5.2
3.2
7.1
2.7
4.7
2.9
3.5
5.0
4.9
4.3
5.7
3.8
6.4
5.8
3.7
6.1
3.3
6.5
6.2
6.5
8.1
6.4
2.1
2.1
0.7
1.2
1.8
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Pavel Kabelka TJ Centropen Dacice 597.00 380.0 2170 1.0 1/8
Jan Sevela TJ Trebi¢ 59528 3823 213.0 16  5/9
Josef Brtnik TJ Centropen Dacice 589.33 3944 1949 19 4/8
Petr Janak TJ Centropen Dacice 581.00 367.0 2140 15 2/8
Petr Benedikt TJ Tiebic 576.67 3857 191.0 37 3/9
Pavel Vymazal KK Vyskov 57411 3822 1919 36 3/8
Matéj Novak TJ Sokol Duchcov 573.83 3683 2055 038 3/8
Jifi Novotny TJ Loko Ceské Velenice 573.00 381.8 1912 46 5/8
Jan Vecerka KK Vyskov 569.00 362.0 2070 5.0 1/8
Vlastimil Zeman ml. CB Dobiany Klokani 568.50 3815 187.0 538 2/6
Dalibor Matyas KK Slovan Rosice 562.28 3749 1874 20 5/9
Tomas Jelinek KK Vyskov 557.00 365.0 1920 6.0 1/8
Dalibor Lang TJ Tiebic 55433 368.8 1855 55 3/9
Vladimir Méanek TJ Spartak Pierov 553.00 358.3 1947 47 3/9
Josef Fiser nejml. CB Dobrany Klokani 552.33 3669 1854 35 3/6
Karel Novak TJ Centropen Dacice 54950 358.8 1908 25 2/8
Jifi Axman KK Slovan Rosice 54425 363.8 1805 4.2 4/9
Jifi Bartonicek TJ Lokomotiva Trutnov 543.00 371.0 1720 6.0 1/9
Vlastimil Bélicek TJ Spartak Prerov 540.00 356.0 1840 3.0 1/9
Jifi Semelka TJ Sokol Duchcov 538.10 3736 1646 54 5/8
Jif{ Zezulka TJ Spartak Pterov 537.00 354.0 1830 4.0 2/9
Matous Krajzinger TJ Valasské Mezifici B 536.50 359.3 1772 6.8 2/8
Miroslav Jezek TJ Ttebic 536.25 366.9 1694 7.9 4/9
Miroslav Volek TJ Vala$ské Meziti¢i B 536.00 366.0 170.0 6.0 1/8
Dusan Rodek TJ Centropen Dacice 53444 356.3 1781 4.6 4/8
Petr Kotek TJ Lokomotiva Trutnov 531.20 369.3 1619 74 5/9
Libor Dana TJ Spartak Pierov 527.00 369.0 1580 7.0 1/9
Miroslav Ptacek KK Slovan Rosice 520.50 364.0 1565 6.5 1/9
Daniel Sefr TJ Valasské Mezifici B 509.67 354.7 155.0 838 3/8
Sportovné technické informace:
Starty nahradnikii:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo

18137 Matous Krajzinger 18.02.2023 TJ Vala$ské Mezifici B

22198 Michal Sneberger 18.02.2023 CB Dobftany Klokani

23052 Simon Fiebinger 18.02.2023 TJ Lokomotiva Trutnov

18625 Pavel Vymazal 18.02.2023 KK Vyskov

Hraci dopsani na soupisku:
registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo

Program dalSiho kola:

(597)
(618)
(634)
(599)
(620)
(601)
(614)
(599)
(569)
(595)
(591)
(557)
(581)
(578)
(621)
(588)
(576)
(573)
(540)
(589)
(549)
(545)
(561)
(536)
(573)
(543)
(527)
(554)
(532)

cislo startu

2X
2X
2X
3x

16. kolo

22.2.2023 st 17:30  TJ Lokomotiva Trutnov - CB Dobiany Klokani (dohravka z 14. kola)
25.2.2023 so 10:00  TJ Loko Ceské Velenice - CB Dobfany Klokani

2522023 so 10:00 KK SDS Sadska - TJ Sokol Duchcov

25.2.2023 so 11:30  TJ Spartak Prerov - KK Zabieh

25.2.2023 so 15:00  TJLokomotiva Trutnov - KK Vyskov

25.2.2023 so 16:00  TJ Ttebic¢ - TJ Centropen Dacice

25.2.2023 so 16:00 KK Slovan Rosice - TJ Valasské Mezifi¢i B

26.2.2023 ne 12:00 TJ Valasské Mezifici B - CB Dobiany Klokani (dohravka z 12. kola)

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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